
KITTFORT PRAHA  
Horňátky 1  

277 11 Neratovice 
 
 
  

KŘÍDA PLAVENÁ MALÍ ŘSKÁ 
 PN:KT- B -7 -01-10  

  
 

    
 

 
Název výrobku 
křída plavená malířská 
 
Složení    
mletý přírodní uhličitan vápenatý s podílem do 0,1 % pomocných látek 
 
Odstín 
bílý 
Použití 
Křída plavená je určena k použití jako přísada do malířských nátěrů(pro zvýšení bělosti nátěru) a také jako plnivo do 
tmelů,barev a jiných směsí např.stavebních. 
 
První pomoc 
Nejsou známy žádné typické symptomy a působení. 
Při nadýchání prachových částic: přemístit postiženého na čerstvý vzduch , zajistit mu klid , zabránit podchlazení. 
Při požití: nevyvolávat zvracení, vypláchnout ústa a vypít asi půl litru vody. 
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody  a mýdlem. 
Při zasažení očí: vyplachovat 10 až 15 minut čistou vodou.  
 
Vzhled   bílý sypký prášek    
 
 
TYPOVÉ ZKOUŠKY 
Obsah CaCo3   min.97 %   
Obsah nerozpustných solí  min.1%  
Sítová analýza    99,99 % 
síto 0,02 mm 
 
 
Balení 
750g,2 kg,25 kg 

 
Záruční doba: v neporušených obalech záruční doba neomezena 750 g,2 kg 
                          6 měsíců od data plnění uvedeného na obalu 25 kg 
                          
 


